

04 de Mayo de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100000764

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) :	NEWTEC SERVICIO LTDA.	Rut :	76.410.814-0
Dirección :	1 PONIENTE 2737, CALAMA		
Teléfono :	77115313	Contacto :	JUAN RAMIREZ
Fax :	0	E-Mail :	

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	MULTIFUNCIONAL COLOR IMC300F	1,059,798.00	1,059,798.00
1	UNIDAD	BANDEJA PAPEL PB1170	230,252.00	230,252.00
1	UNIDAD	MESA MEDIANA TIPO IMC300	107,563.00	107,563.00
2	UNIDAD	TONER NEGRO TIPO IMC300	27,984.00	55,968.00
2	UNIDAD	TONER CYAN TIPO IMC300	67,815.00	135,630.00
2	UNIDAD	TONER MAGENTA TIPO IMC300	67,815.00	135,630.00
2	UNIDAD	TONER YELLOW TIPO IMC300	67,815.00	135,630.00

Glosa MEMO SEP N° 255/2021 ORD N° 44 ESCUELA D-131 VALENTIN LETELIER

Sub-Total	1.860.471
Desuento	
Monto Neto	1.860.471
Iva 19%	353.489
Total	2.213.960

Condición de Pago 30 DIAS
 Plazo de Entrega 04/05/2021
 Forma de Despacho ESCUELA BASICA D-131 VALENTIN LETELIER PUCON N° 1850 POBL. GUSTAVO LE PAIGE F552 927533
 Documento de Origen MEMO SEP N° 255/2021 ORD N° 44 ESCUELA D-131 VALENTIN
 Cuenta Presupuestaria 2152204009001001
 Area de Gestión S.E.P.

